
 
 

 

 

НИЖНЕТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

19 февраля 2016 г.  № 3/12 

г. Нижняя Тура 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории Нижнетуринского городского округа 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в редакции 

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1436-6), 

постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 

17.01.2013 № 1/4 «О структуре резерва составов участковых избирательных 

комиссий, формируемого на территории Свердловской области» и от 

17.07.2014 № 16/68 «О сборе предложений для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых избирательных комиссий, сформированный на 

территории Свердловской области», Нижнетуринская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, сформированный на территории Нижнетуринского 

городского округа (список прилагается). 

consultantplus://offline/ref=E2FBCCA006B3C40CBC24F3C56D6E8D1B18BF2855CF8AD978392BF8B2E86F0C55F76AFA84371F2F1AF7JFF


 

 

2 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и 

опубликовать на официальном сайте Нижнетуринской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Ямалееву Юлию Ильдаровну.  

   

   

   
 

Председатель Нижнетуринской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Ю.И. Ямалеева 

   

Секретарь Нижнетуринской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

Ю.Н. Калашникова 



 

 

3 

Приложение к решению 

Нижнетуринской районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

от 19 февраля 2016 года № 3/12 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  

 

Нижнетуринская районная территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 
 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

№ избирательного 

участка (участков) 

 (в случае 

формирования резерва 

с указанием 

конкретных УИК, 

групп УИК) 

1 Новикова Анна 

Александровна 

Нижнетуринского 

городского местного 

отделения КПРФ 

 

 

602 

2 Власова Анна 

Владимировна 

Нижнетуринского 

городского местного 

отделения КПРФ 

 

 

603 

3 Подкорытов Константин 

Леонидович 

Нижнетуринского 

городского местного 

отделения КПРФ 

 

 

605 

4 Елсуков Лев 

Владимирович 

Нижнетуринского 

городского местного 

отделения КПРФ 

 

 

611 

5 Рыбак Алевтина Исаевна Нижнетуринского 

городского местного 

отделения КПРФ 

 

 

612 

6 Кудрявцева Ирина 

Алексеевна 

Нижнетуринского 

городского местного 

отделения КПРФ 

 

 

2630 

7 

Бессонова Анна 

Анатольевна 

региональное отделение 

партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» 

 603 

8 

Беленцова Ксения 

Сергеевна 

региональное отделение 

партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» 

 604 

9 

Краснов Дмитрий 

Владимирович 

региональное отделение 

партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» 

 605 

10 

Байкова Татьяна 

Владимировна 

региональное отделение 

партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» 

 607 



 

 

4 

11 

Кузьминых Людмила 

Анатольевна 

региональное отделение 

партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ» 

 613 

12 Зыкина Людмила 

Анатольевна 

РО ПП «Российская 

партия пенсионеров за 

справедливость» 

 606 

13 Наниева Виктория 

Львовна  

РО ПП «Российская 

партия пенсионеров за 

справедливость» 

 605 

14 Волков Олег Васильевич РО ПП «Российская 

партия пенсионеров за 

справедливость» 

 607 

15 Меченова Ольга 

Михайловна 

РО ПП «Российская 

партия пенсионеров за 

справедливость» 

 604 

16 Дьяконова Дарья 

Кирилловна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 602 

17 Чернышева Наталья 

Валерьевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 603 

18 Смирнова Галина 

Михайловна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 604 

19 Житникова Жанна 

Михайловна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 604 

20 Альберт Яков Эдуардович Собрание избирателей по 

месту работы 

 605 

21 Зуева Евгения Леонидовна Собрание избирателей по 

месту работы 

 606 

22 Шкапорова Светлана 

Николаевна  

Собрание избирателей по 

месту работы 

 607 

23 Пименова Наталья 

Владимировна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 607 

24 Юсупова Елена 

Руфимовна 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 608 

25 Майборода Игорь 

Васильевич 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 608 

 


